
Změnový list č. 2 

Položkový rozpočet stavby Datum; 21.07.2020 

Stavba I 918 REKONSTRUKCE PROSTOR1.PP OBJEKTU MDM 
Objednatel : Jihomoravský kraj IČO : 70888337 

Žerøtínøvø nám. 449/3, 601 82 B1-nø DIČ z CZ70888337 

Zhotovitel : ESOX spol. s r.o. IČO : _OO55801O 
Libušina tř. 23, 623 O0 Brno DIČ : CZ005580100 

Za zhotovitele : Za objednatele 

Rozpočtové náklady 
Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

15% 
15% 
21% 
21% 

0,00 
0,00 

74 740,10 
15 695,42 

Cena celkem za stavbu 90 435,52 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 
Základ DPH Základ DPH 21 Číslo a název objektu I provozního souboru Cena celkem 

0/ 
DPH celkem %

0 15% 
SO 01 Změna č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček 90 435,52 0,00 74 740,10 15 695,42 100,0 
Celkem za stavbu 90 435,52 0,00 74 740,10 15 695,42 100,0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

objektu 15 % % 
SO 01 1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + 197 257,66 0,00 163 022,86 34 234,80 218,1 
SO 01 2 Sanace vlhkého Zdivaü -106 822,14 0,00 -88 282,76 -18 539,38 -118,1 
Celkem za stavbu 90 435,52 0,00 74 740,10 15 695,42 100,0 

CíS'° Číslo a název rozpočtu 

á 

Cena celkem Základ DPH základu/DPH 21 DPH celkem
0 

Rekapitulace stavebních dílů 
Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 
3 Svislé a kompletní konstrukce 
61 Upravy povrchů vnitřní 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 
711 Izolace proti vodě 
96 Bourání konstrukcí 
97 Prorážení otvorů 
99 Staveništní přesun hmot 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

12,7 
34,4 
-47,2 

3,9 
5,1 

26,2 
10,5 
16,8 
37,6 

9 459 
25 709 
-35 277 

2 915
O 

14 781 
7 831 

12 592 
28 101 

OOO

O 
3 829 

O 
O 
O
O 

OOOOOOOOO OOOOOOOOO 

OOOO

O 
4 800 

O 
O
O 

Celkem za stavbu 100,0 66112 3 829 O O 4 800 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



PoLožKovÝ RoZPočET 
Rozpočet 1 ARcHıTEKToNıcKo - STAVEBNÍ Ř JKSO 
ohjekı SKP 
SO 01 Změna č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

RoZPočTovÉ NÁKLADY 
Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 154 394 
Z PSV Celkem 3 829 
R M práce celkem O 

Základní rozpočtové náklady 

N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 158 223 

HZS 4 800 
ZRN+HZS 163 023 Ostatní náklady neuvedené 
ZRN+ost.náklady+HZS 163 023 Ostatní náklady celkem 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 Š 163 023 Kč 
DPH 21 ,0 Š 34 235 Kč 
Základ pro DPH 0,0 Š OKČ 
DPH 0,0 Š 0Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 197 258 Kč 

Poznámka : 

aktuálně není v rozpočtu odpočet osazení dveřı' R/5, R/6, ani vyzdění nové příčky kolem skladu B1S28, 
není vyčíslena úprava rozsahu podlah (některé bourané příčky jsou větší tloušťky než příčky nové) 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM Rozpočet I 1 

Objekt: ISO 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠ 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLù 
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

1 Zemní práce 9 459 
3 Svislé a kompletní konstrukce 54 128 
61 Upravy povrchů vnitřní 24 587 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 915 
96 Bourání konstrukcí 14 781 
97 Prorážení otvorů 7 831 
99 Staveništní přesun hmot 12 592 
711 Izolace proti vodě O 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 101 

OOOOOOO 

3 829
O 

OOOOOOOOO OOOOOOOOO 

CJOCJO 

4 800 
0 
0 
0
0 

CELKEM OBJEKT 154 394 3 829 O O 4 800 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkovy' rozpočet 

Stavba I 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDÍ Rozpočet: 1 

Objekt Z S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + D.1.1 SKŘ + D. 

P.č. Číslo položky Název položky 
1 

MJ množství cena/MJ ˇ 
Jednotková Celková Jednotková Celková 

celkem (Kc) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot 
Dıl: 1 Zemnı prace 
3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornin 

B1SO7:3,2*O,1*O,4 

.lä.1.Ě.J.9.EilzšfläÍĹ9.n.1.fl.Í9.z.fl.................. 

Ěž.1.ŠQĚŽ.E.ŠJ..§.z.J.;.1.z.§59.z.§2Í9.z.§.ĚĚÍ9.:.fł.. 

.lä.1.§.š9.š.l§.z.§.Z.§;9.z.Š:§).Í9.x.š.§Í.9.zÍ........... 

B1S27:(0,15*0,9*2+1,1*O,15)*0, 

ětř.4

4 

3,29 

0,24 

0,13 
1,40 
0,22 

0,61 

0,17 

1412,00| 4 641,53 

nová 162201203RO0 Vodorovná přemíst.výkopku, kolečko h 

B1S07z3,2*0,1*O,4 

.Ě.1.Š:J.9.EÍzĚfläÍ9.z.1.fł.Í9.z.fť........... 

Ř.1.§92.E.Š.I.§.z.1.;.1.z.§19.x.§2Í9.z.§.šäÍ9.z.fl.. 

.Ě.1.§29.E.ŠŠàz.§ZĚ;9.zÍĚl.Í9.z.š.§Í.9.zÍ........... 

B1S27:(0,15*0,9*2+1,1*0,15)*0, 

or.1-4, do 10m

4 

3,29 

0,13 

.9.:.š.íł 

0,28 

1,40 

0,10 
0,61 

0,17 

239,oO| 785,84 
| | 

nová 162201210R00 Příplatek Za da|Š.10 m, kolečko, 

B1SO7z3,2*O,1*O,4*3 

.Ěž.1.Ě.J.9.EilnšfťäÍĹ9.z.1.fl.Í9.z.fť.Í§.......... 

B1 S1 8:(2,1-0,4)*0,325*0,4*3 

výkop. Z hor.1- 4 9,86 

.9.z.§.íł 

4,21 
0,66 

211,50| 2 085,75 
| | 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľâflâ 1



Položkovy' rozpočet 

Stavba I 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDÍ Rozpočet: 1 

Objekt Z S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + D.1.1 SKŘ + D. 

P č. Číslo položky 
_______ 

cena/MJ celkem (Kč) hmotnost 
1 

hmotno 
Jednotková Celková Jednotková Celkova 

St dem.hmot. dem.hmot 

B1S27z(O,15*O,9*2+1,1*o,15)*o,4*3 

0,31 

1,84 
0,52 

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

B1S07:3,2*O,1*O,4 

.lä.1.Ě.J.9.EilzšfläÍ.9.n.lfl.Í9.z.fl........... 

B1s27:(O,15*O,9*2+1,1*O,15)*O,4 

3,29 

0,24 

0,13 
1,40 
0,22 

0,61 

0,17 

200,00' 857,44 
Í Í 

9 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně Za každých 
dalších i Započatých 1 000 m přes 10 000 m 
Z horniny 1 až 4 

B1s07:3,2*O,1*O,4*1O 

.Ř.1.Ě1.9.EilnšfläÍĹ9.z.1.fl.Í9.z.fť.Í.l..9............. 

B1S17zO,8*O,325*O,4*1o 

'B1S27:(0,15*O,9*2+1 ,1*O,15)*O,4*1O 

32,87 

2,38 

1,26 

.1fł.:..9.íł 

2,21 

6,13 
1,74 

14,00 460,21 

14 1990000O2RO0 Poplatek za skládku horniny 1- 4 
I 

m3 

B1SO7z3,2*O,1*O,4 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. 

3,29 

0,13 

252,oO| 828,37 

Strana 2



Položkovy' rozpočet 

Stavba : 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI' Rozpočet: 1 

Objekt Z S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + D.1.1 sKŘ + D. 

P.c. Císlo polozky 
_______ 

cena/MJ 
Jednotková Celková Jednotková Celková 

celkem (Kc) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot 

B1S27:(O,15*O,9*2+1,1*O,15)*O,4 

0,24 

0,13 
1,40 
0,22 
0,10 
0,61 

0,17 
Celkem za 1 Zemní práce 9 458,94 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
nová 3-1 Provizorní podepření stropní kce - sklad B1S28 pro účel 

vybourání podlahy a příček 1,00 3 000,00 3 000,00 0,05000 0,05 
nová 311112030RT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25 
B1S2O:(6,575-0,45)*0,4 2,45 

983,00 2 408,35 0,54600 1,34 

nová 342241162R00 Příčky Z cihel plných CP29 tl. 140 mm 
B1S09:(13,1-1,5-0,8)*2,75 

..?„§ì.z.Z.9 

29,70 
692,00 20 552,40 O,25493| 7,57 

47 342248114R00 Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených tloušťky 
140 mm, Z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 

B1s17z0,8*2,75 

B1S07:3 2*2,75-0 45*1 O 

2,06 

2,20 

8,35 

880,00 28167,13 0,14137 4,52 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 127,88 13,48 
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 
78 

Zpr 

612473182R0O Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí Štukové, Strojnë 
B1S07:3,2*1,0*2 
B1S10:4,245*1,0*2 

acováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. 

Í§.x.š.9 
6,40 

5,60 

385,OO| 17 735,35 O,O2798| 1,36
I 

Strana 3



Položkovy' rozpočet 

Stavba : 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI' Rozpočet: 1 

Objekt Z S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + D.1.1 SKŘ + D. 

P.č. Číslo položky 
_______ 

cena/MJ 
Jednotková Celková Jednotková Celková 

celkem (Kc) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot 

B1S17:0,8*1,0*2 

1,50 
21,60 
3,40 
1,60 

79 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn Sklotextilní síťovinou S 
dodávkou Sítˇoviny a Stěrkového tmelu 

'B1S17:O,8*1,0*2*0,2 

1,28 
1,70 
1,12 
0,30 
4,32 
0,68 
0,32 

205,00' 1992,19 0.00387' 0,04
I 

82 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky 
B1S07:3,2*1,0*2 

B1S17:0,8*1,0*2 

Íl.§.x.§.§'. 

8,49 

1,50 

3,40 
1,60 

1Oo,oO| 4 859,00 

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 24 586,54 1,40 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

98 631571003R00 Násyp pod podlahy Z kameniva Z kameniva 
ze Štěrkopísku O-32 pro zpevnění podkladu 

.Ěž.1.Š:J.9.Efizšflä19.z.1.fł.Í9.x.fť........... 

B1 S09:(13,1-1 ,5-0,8)*0,325*0,4 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. 

2,67 

1,40 

1 090,00' 2 915,42 1.83700' 4,91
I 

Strana 4



Položkovy' rozpočet 

Stavba 
Objekt 

918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI' Rozpočet: 1 

S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + D.1.1 SKŘ + D. 

P.č. Číslo položky 
....... 

Cena Í MJ celkem(Kc) hmotnost 
1 

hmotnost dem.hmot. 
Jednotková Celková Jednotková Celková 

dem.hmot. 

B1S27:(0,15*0,9*2+1,1*0,15)*0 4 

0,22 

0,17 
Celkem za 63 Podlahy a podlahová konstrukce 2 915,42 4,91 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
nová 96-1 Korekce rozsahu hmotnosti ponechaného cihelného zdiva pro 

účely zpětného využití (4,9m3*1,8t/m3) 1,00 -8,82000 -8,82 
126 962031 1 13R00 Bourání příček Z cihel a tvárnic Z cihel pálených plných, 

tloušťky 65 mm 
B1S07:3,2*2,75-0,45*1,0 

....... 

8,35 
106,65 890,53 0,00067 0,01 -0,18400 -1,54 

127 962031 1 16R00 Bourání prícek Z cihel a tvárnic Z cihel pálených plných, 
tloušťky 140 mm 

B1S27:2,2*2,75-0,85*1,875 

1.fł.x.fł.:'Ž 

4,46 

142,65 2 058,44 0,00067 0,01 -0,31900 -4,60 

128 9620322 31R00 Bourání zdiva nadzákladového Z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou 

B1S17:0,8*2,75*0,325 

0,87 

1,52 
0,72 

707,40 10 419,08 0,00128 0,02 -1,80000 -26,51 

nová 900 RT1 HZS Zajištění stávajícího vedení na bouraných konstrukcí, 
ochrana prvků výměníkové Stanice 8,00 300,00 2 400,00 

nová 900 RT2 HZS Zvýšení pracnosti při bourání prícek Omezení bourání u 
stáv. rozvodů, ponechání zdiva 8,00 300,00 2 400,00 

nová 9620413 15R00 Bourání příček Z betonu prostého tl. 15 cm 
2*2,75*0,9 4,95 

285,50 1 413,23 0,00067 0,00 -0,29700 -1,47 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 19 581,27 0,04 -42,94 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
nová 9790220 11R00 Očištění cihel plných od MVC 

...... 

B1S09:(13,1-1,5-0,8)*2,75*O,15*1,1 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. 

....fl.z.§ž.9 

4,90 
1 598 00 7 831 00 ı 

| 
ı

| 
-0,08340| -0,41 

Strana 5



Položkovy' rozpočet 

Stavba : 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDll Rozpočet: 1 

Objekt Z S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + D.1.1 SKŘ + D. 

P č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot 
Jednotková Celková Jednotková Celková 

Celkem za 97 Prorážení otvorů 7 831,00 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
166 999281108RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 12 m, 19,83 635,00 12 592,16 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 12 592,16 
Díl: 711 Izolace proti vodě 
175 711140031RAB Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením Vodorovná 1× 

penetrace asfaltovou emulzí, 1 X pás izolační Z modif.asfaltu 
tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 X pás izolační 
z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka polyesterové rouno, 

B1s17:O,8*O,325 

0,32 
0,59 
0,70 
0,32 
3,51 

0,55 
0,26 
0,44 

550,00 3 677,74 0,01159 0,08 

182 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 36,78 4,10 150,79 
Celkem za 71 1 Izolace proti vodě 3 828,53 0,08 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
276 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 

nebo pod základním podlažím 25,71 180,00 4 627,81 
277 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 

vybour. hmot na skládku do 1 km 25,71 160,00 4113,61 
278 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 

další 1 km 179,97 9,00 1 619,74 
279 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 25,71 240,00 6 170,42 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Slľâľlâ 6 

-0,4



Položkovy' rozpočet 

ii 
Objekt Z `S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček WARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + D.1.1 SKŘ+ D. 
Stavba : 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MD Rozpočet: 1 

Jednotková Celková Jednotková Celková 

280 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek 
k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m t 128,55 30,00 3 856,51 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot 

281 979990001RSS Poplatek Za Skládku Stavební Suti - Smesná Sut' t 25,71 300,00 7 713,02 
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 101,12 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 7



PoLožKovÝ RoZPočET 
Rozpočet 2 Sanace vlhkého zdivaü JKSO 
ohjekı SKP 
SO 01 Změna č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek O 
918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM Náklady na m.j. O 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

RoZPočTovÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 
HSV celkem -88 283 

Z PSV celkem O 
R M práce celkem O 
N M dodávky celkem O 
ZRN celkem -88 283 

HZS O 
ZRN+HZS -88 283 Ostatní náklady neuvedené 
ZRN+oSt.náklady+HZS -88 283 Ostatní náklady celkem 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 Š -88 283 Kč 
DPH 21 ,O Š -18 539 Kč 
Základ pro DPH 0,0 Š OKČ 
DPH 0,0 Š 0Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM -106 822 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM Rozpočet : 2 
Objekt : S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček Sanace vlhkého Zdivaü 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLù 
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

Svislé a kompletní konstrukce -28 419 O O O 0 
Upravy povrchů vnitřní -59 864 O O O 0 
CELKEM OBJEKT -88 283 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkovy' rozpočet 

Stavba : 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI' Rozpočet: 2 
Objekt : S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček Sanace vlhkého Zdivaü 

Jednotková Celková Jednotková Celková 
P.č. Číslo položky Názevpoložky 

1 
MJ množství cena/MJ celkem(Kč) hmotnost 

1 
hmotnost dem.hmot. dem.hmot

3 Díl: Svislé a kompletní konstrukce 
34 319300017RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním diamantovým lanem, 

fólie, Zaklínování, vyplnění spáry, kamenné a Smíšené Zdivo 
4 250,00 -28 418,90 0,00977 -0,07 

...................................................................................................................... ._ 

B1807;-3,2*0,1 -0,35' 

.Ěž.1.ŠJ.Ě.E;Šš.z..l.;9:f:2.Í9.z.§.Ě§ ............................................................................................................................................................................................ 

..................................................................................................................................................................... 

B1827:-(0,15*0,9*2+1,1*O,15) -0,44 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 
I 

-28 418,90 -0,07 
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 
2 319201315ROO vyrøvnánizdiva pød sanačníømitkn 

| 

mg _52_79 90,00| _4 751_10 0_00825| _0,44
| 

B1317:-0,8*1 0*2 -1,60 
3 602011122RT1 Omítka Sanační, ručně tloušťka vrstvy 30 mm 

I 

m2 -52,79 554,00' _29 245,56 0,01060| _0,55
I 

ŠJ.._§91.ì;š.z.§.Í.l..z.9.Íš.... ............................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................. 

B1809:-(13,1-1,5-0,8)*1,0*2 -21.60 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkovy' rozpočet 

Stavba : 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI' Rozpočet: 2 
Objekt : S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček Sanace vlhkého Zdivaü 

P č. Číslo položky 
_______ 

cena/MJ ˇ 
Jednotková Celková Jednotková Celková 

celkem (Kc) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot 

B1817:-O,8*1,0*2 
-3,40 
-1,60 

4 602011124ROO Podhoz sanační ručně, tl.15 mm 

B1517:-0,8*1,0*2 

I 
17500' -9 23825 001733' -091 

-4,20 
-6,40 
-8,49 
-5,60 
-1,50 

-21,60 
-3,40 
-1,60 

5 602011151RTO Štuk na stěnách Sanační, ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm 
I 

m2 _52,79 152,00' -g 024,03 0,00325| _0,17 

B1817:-0,8*1,0*2 

-4,20 
-6,40 
-8,49 
-5,60 
-1,50 

-21,60 
-3,40 
-1,60 

6 602016103RT3 Postřik stěn sanační, ručně 80 % pokrytí plochy 
I 

m2 -52_79 35,00' _4 4g7_15 0_00672| -QY35 

'B1s17z-O,8*1,O*2 

-4,20 
-6,40 
-8,49 
-5,60 
-1,50 

-21,60 
-3,40 
-1,60 

7 610411129R0O Nástřik protisolným roztokem 2× 
B1827:-(O,9*2+1,1+1,3)*1,0 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. 

| _______ 
78,00| -4 117,82 0,00050| -0,03 

-4,20
I 

Strana 2



Položkovy' rozpočet 

Stavba : 918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI' Rozpočet: 2 
Objekt : S0 01 Změna Č. 2 Úprava rozsahu vnitřních příček Sanace vlhkého Zdivaü 

P č. Číslo položky 
____________ _______________ __________________________________________________________________ ______________ 

cena/MJ ˇ 
Jednotková Celková Jednotková Celková 

celkem (Kc) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot 

B1517:-O,8*1,0*2 -1,50 

Celkem za 61 Upravy povrchů Vnitrnı 
| 

-59 863,86 -2,46 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 3


